
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1722/IV-5 Napoli lì, 08.06.2022 

 

 
Albo on line/Sito web dell’Istituto  

Al personale Docente e ATA 

Sede 

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” – NOMINA RUP – Progetto PON FESR 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-

102 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico per “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 

EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.3: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 autorizzazione progetto: 

13.1.3A-FESRPON-CA-2022-102 con la quale la Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale- Dipartimento per il 

sistema educativo e di formazione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 



 

proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 25.000,00. 

VISTA il Decreto di assunzione e variazione in Bilancio del finanziamento prot. n. 1711/IV-5 

del 7.06.2022; 

VISTO  l’art. 31 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Codice dei contratti pubblici 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014-2020; 

 

 

DISPONE 

 
di assumere l’incarico di responsabile unico del procedimento (RUP) e di Direzione dei lavori per la 

realizzazione degli interventi relativi al PON Codice identificativo Progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-102 

per il modulo di seguito indicato: 
 

Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

 
Titolo Progetto 

 

Importo 

finanziato 

 
Stato del progetto 

 
 
13.1.3A 

 

13.1.3A- 

FESRPON-CA-

2022-102 

“Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” 

 

 
 
€ 25.000,00 

Approvato con nota 

Prot. 

AOOGABMI/0035942 

del 24/05/2022 
 

 

La presente disposizione è immediatamente esecutiva.  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario  

relativi allo sviluppo dei progetti (Avvisi,  Bandi,  Determinazioni,  Pubblicità,  ecc.) saranno resi visibili 

sul sito di questo Istituzione Scolastica https:// www.33circolonapoli.edu.it.  

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  dott.ssa Valeria Limongelli 
                                                                             Documento firmato digitalmente ai  
                sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
           Digitale e normativa connessa 

 

https://www.33circolonapoli.edu.it/

		2022-08-02T11:57:19+0200




